Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000
Fone: (84) 4005-4114

Canguaretama/RN, 22 de fevereiro de 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FUNÇÕES DE
APOIO AO MULHERES MIL

EDITAL DE ABERTURA Nº 7/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

A Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificada de servidores ativos e
inativos do IFRN para atuarem nas funções de apoio à execução dos cursos do bolsa formação –
mulheres mil regido pelo Edital de Abertura nº 7/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, de 19 de fevereiro de
2024, torna público o RESULTADO das inscrições confirmadas, em conformidade com o
cronograma constante no Anexo V, do Edital de Abertura.

As publicações sobre o PSS podem ser acompanhadas pelo sítio eletrônico do IFRN
(https://portal.ifrn.edu.br/processos-seletivos/buscar/), bem como, no portal do Campus
(https://portal.ifrn.edu.br/campus/canguaretama/).

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

FUNÇÃO:  ORIENTADOR PEDAGÓGICO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMADA

Andrea Lima Pereira SIM

FUNÇÃO:  APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

NOME DO CANDIDATO CONFIRMADA

Yuri Pontes Henrique SIM

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS
CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO - MULHERES MIL

EDITAL DE ABERTURA Nº 7/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024
Portaria nº 47/2024 - DG/CANG/RE/IFRN de 19 de fevereiro de 2024

https://portal.ifrn.edu.br/processos-seletivos/buscar/
https://portal.ifrn.edu.br/campus/canguaretama/